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§ 37 Asianro 8208/00.01.03.00/2021 

 

 

Palvelu- ja hankintaohjelman päivitys 
 

 

 

 

 

 Helmikuussa 2019 jätetyssä valtuustoaloitteessa valtuutetut esittivät, että 

palvelu- ja hankintaohjelman päivitys aloitettaisiin keväällä 2019. Aloit-

teessa todettiin muuan muassa, että voimassa olevien suunnitelmien hy-

väksymisen jälkeen siihen vaikuttavissa tekijöissä on tapahtunut lukuisia 

muutoksia. Päivitettävän ohjelman valmistelussa on tehdyn aloitteen mu-

kaan varmistettava päätöksentekomekanismien toimivuus ja poliittisen oh-

jauksen vaikuttavuus palveluista ja hankinnoista päätettäessä. 

 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi vastauksen valtuustoaloitteeseen kokouk-

sessaan 20.5.2019 minkä mukaisesti palvelu- ja hankintaohjelman päivit-

täminen aloitetaan ja että päivityksessä otetaan huomioon valtuustoaloit-

teessa esiin tuodut seikat sekä aiemman palvelu- ja hankintaohjelman ko-

kemukset. 

 

Päivitystyö aloitettiin laatimalla analyysi Palvelu- ja hankintaohjelmasta sii-

tä, miten osa I:ssä tavoitteet ovat toteutuneet, ovat toteutusvaiheessa tai 

eivät ole toteutuneet. Osa II:n osalta on tarkasteltu, miten palvelualueiden 

järjestämissuunnitelmat ovat toteutuneet. Kommentteja pyydettiin kaikilta 

palvelualueilta, Pohjois-Savon pelastuslaitokselta, Sansia Oy:ltä ja Pohjois- 

Savon hankinta-asiamieheltä. Analyysi esiteltiin 13.12.2019 pidetyssä 

kaupunginjohtajan johtoryhmän kokouksessa. 

 

 Hankintaohjelman päivittäminen on edennyt niin, että hankintaohjelmasta 

osa II (palvelualueiden palvelujen järjestämissuunnitelmia) jää pois. Liit-

teenä päivitetty hankintaohjelman luonnos 2. 

 

Valtionvarainministeriö asetti 5.9.2019 yhteistyössä Kuntaliiton kanssa 

Vaikuttavat julkiset hankinnat -toimenpideohjelman (HankintaSuomi) kan-

sallisen julkisten hankintojen strategian laatimiseksi, julkisten hankintojen 

toimijoiden yhteistyön lisäämiseksi ja hankintojen vaikuttavuuden kehit-

tämiseksi. Toimenpideohjelmassa on laadittu Suomen ensimmäinen kan-

sallinen julkisten hankintojen strategia, joka julkaistiin 9.9.2020. Kuopion 

hankintaohjelman päivityksessä on hyödynnetty kyseisen strategian tieto-

aineistoa ja johtopäätöksiä. 

 

Hankintaohjelmaluonnos esiteltiin Kuopion kaupungin, Kuopion alueen 

Kauppakamarin, Kuopion Yrittäjien ja Sansian 30.3.2021 pitämässä Han-

kintojen kehittämisfoorumissa. Kaupungin henkilöstölle järjestettiin 

14.6.2021 workshop -tilaisuus, jossa luonnos esiteltiin ja sen sisällöstä 

keskusteltiin. 

 

Kaupunginjohtajan johtoryhmä on käsitellyt luonnosta kokouksessaan 

13.8.2021. 

 

Hankintasuunnittelija Tiina Tiihonen esittelee asiaa kokouksessa. 
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Vaikutusten arviointi Yritysvaikutuksiltaan merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus. 

 

 

 

 

Liitteet 1 8208/2021 Hankintaohjelmaluonnos 2 

 

 

 Valmistelija  

Tiina Tiihonen puh. +358 44 718 2124 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi palvelu- ja hankintaohjelmaluonnok-

sen ja evästää asian jatkovalmistelua.  

 

 

Päätös Hankintasuunnittelija Tiina Tiihonen oli kokouksessa kuultavana asiakoh-

dassa. Tiihonen poistui kokouksesta kuulemisen jälkeen.  

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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